
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  DSSV R

I II III IV V VI Punkte

19 17 12 2 20 5

1515

4:14

╳
8

1
9

2
10

3
12

4
15

7 Auszeit

3:8
4:15

Ende
15:20

B  Rote Raben … S

I II III IV V VI Punkte

10 9 6 11 5 16

25

1
20

4
21

6
22

9
23

17
25

18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  Rote Raben … R

I II III IV V VI Punkte

10 9 6 11 5 16

253

10:9

18:16
╳
11
25

3
12

5
16

6
18

8
20

10
24

Auszeit

10:8
20:19

Ende
15:49

A  DSSV S

I II III IV V VI Punkte

12 2 20 5 15 17

233

12:16

20:24
1
10

2
11

3
12

4
16

5
19

9
23

Auszeit

11:16
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  DSSV R

I II III IV V VI Punkte

17 12 8 2 9 15

10

╳
8

1
9

2
10

4 5 7
Auszeit

4:12

Ende
16:08

B  Rote Raben … S

I II III IV V VI Punkte

10 9 6 11 5 16

25

4
21

5
22

11
25

18 19 20
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

B  Rote Raben Vilsbiburg vs. Dresdner SSV A

Spiel 7120 22.02.2025 15:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg
84137 Vilsbiburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Rote Raben … 10/14

3 Gärtner, Jana X
4 Deliano, Anna-Sophia X
5 Jansen, Clara X
6 Tamis Tomassini, Lou… X

8 Hartwig, Kim E
9 König, Sandra X

10 ★ Weinzierl, Katharina X
11 de Groot, Tina X
15 Yevheniia, Elkina

16 Burbrink, Nadine X

B  Libero

4 Deliano, Anna-Sophia X

B  Offizielle

T Gallardo, Guillermo

CT Häußler, Kilian
P Klingmann, Franziska

C

A  DSSV 12/14

2 ★ Besa, Susanne X

3 Thronicker, Mathilde X
5 Langnau, Catharina X
8 Fleischer, Nora X
9 Langula, Reni X

12 Freitag, Maria X
13 Jatzko, Elsa X
15 Schuricht-Hochmann… X
16 Steinbock, Lilly X
17 Schröder, Alexandra X

19 Meise, Victoria X
20 Harant, Alice X

A  Libero

13 Jatzko, Elsa X
16 Steinbock, Lilly X

A  Offizielle

T Lommatzsch, Dirk

P Philipp, Sophie
CT Seidel, Eric E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainerlizenz Rote Raben VIB liegt beim DVV

RRV: Spielerin Nr 11 Tina de Groot spielt mit Triktot Nr 12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Rote Raben … DSSV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 15 0 1 2
2 2 1 25 2 26 23 0 2 2
0 0 1 25 3 16 10 0 0 1

4
5

2 2 3 75 62 48 0 3 5
Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08

Sieger: Rote Raben Vilsbiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eckart, Mark 1

2 Tafelmayer, Ursula DE 2

Schr. Düsel, Alexander
Assist. Eberl, Amelie

Dokument erstellt: 22.02.2025 16:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


