

		Aufschlagfolge		Start 15:00	A DSSV						R	Ende 15:20		B Rote Raben ...						S
					I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufstellung	Startaufstellung		19	17	12	2	20	5	15	10	9	6	11	5	16	25				
	Auswechselspieler	Spielernr.	15																	
			4:14																	
	Spielstand																			
Aufschlagrunden		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	X	1	2	3	4	15	7	Auszeit	1	4	6	9	17	18	Auszeit
		6	9	10	12								3:8		21	22	23	25		
													4:15							

S A T Z	Start 15:23		(B) Rote Raben ...						R	Ende 15:49		(A) DSSV						S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
2	10	9	6	11	5	16	25	12	2	20	5	15	17	23				
	(3)								(3)									
	10:9								12:16									
	18:16								20:24									
X 11 25		3 12	5 16	6 18	8 20	10 24	Auszeit	1 10	2 11	3 12	4 16	5 19	9 23	Auszeit				
							10:8 20:19							11:16 19:22				

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	B	Rote Raben ...	10/14	A	DSSV	12/14
										2	★ Besa, Susanne	X
							3	Gärtner, Jana	X	3	Thronicker, Mathilde	X
							4	Deliano, Anna-Sophia	X	5	Langnau, Catharina	X
							5	Jansen, Clara	X	8	Fleischer, Nora	X
							6	Tamis Tomassini, Lou...	X	9	⌚ Langula, Reni	X
							8	Hartwig, Kim	E	12	Freitag, Maria	X
							9	⌚ König, Sandra	X	13	Jatzko, Elsa	X
							10	★ Weinzierl, Katharina	X	15	Schuricht-Hochmann...	X
							11	de Groot, Tina	X	16	Steinbock, Lilly	X
							15	Yevhenija, Elkina		17	Schröder, Alexandra	X

## Sanktionen

## **Bemerkungen**

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Eckart, Mark		1	
2	Tafelmayer, Ursula	DE	2	
			Schr.	Düsel, Alexander
			Assist.	Eberl, Amelie